
 

SETTORE AMMINISTRATIVO – SERVIZIO INQUILINATO 

COPIA DI DETERMINA N. 510   ANNO 2014 DEL 30-09-2014  

NUMERO DETERMINA DI SETTORE: 176 

OGGETTO:  
TRAPANI – IACP – SIG. PALERMO GIUSEPPE, (COD. CED 00529) INQUILINO MOROSO DI 
TRAPANI DICHIARATO DECADUTO CON DELIBERA D'URGENZA N. 113 DELL'11/12/2002 – 
ESTINZIONE DEL DEBITO NOTIFICATO - PROVVEDIMENTI CONSEQUENZIALI.- 
 

  
IL CAPO DEL SETT. AMMINISTRATIVO 

  
SAVONA PIETRO 

 
PREMESSO che: 
  
-     con la deliberazione d’urgenza n. 113 dell’11/12/2002 si è preso atto della procedura di 

sfratto attivata dall’Avv. Sinatra, quale legale dell’Ente, nei confronti del Sig.  PALERMO 
Giuseppe cod. CED 00529  e  dell’avvenuta cessazione del  contratto di  locazione  al tempo 
stipulato, per l’alloggio sito in Trapani, Fontanelle  Sud , Viale Emilia Romagna, 8 Lotto 2  
piano 3° int. 5 nonché si dava  mandato  ai  competenti    uffici   di  cancellare la partita 
contabile e la posta creditoria  pregressa facenti  capo allo stesso,  inserendolo nelle elenco 
delle posizioni “H, nonché di richiedere al Comune di Trapani  lo sgombero dell’alloggio di 
che trattasi. 

 
-      il suddetto PALERMO Giuseppe non ha lasciato l’immobile suddetto.- 
 
-      con nota n. 12918 del 1/10/2013 l’ufficio legale dell’Ente ha comunicato che il suddetto 

PALERMO Giuseppe ha pagato l’importo dovuto 
 
RITENUTO doveroso quindi prendere atto di quanto verificatosi successivamente all’adozione 
della Delibera d’urgenza n. 113 dell’11/12/2002 cioè che il sig. PALERMO Giuseppe , tuttora 
detentore dell’alloggio, ha pagato l’importo dovuto.- 
  
RITENUTO doveroso provvedere;   
  
VISTE le D.C. n.171/2001 e n.324/2001; 
  
VISTA la l.r. n.10/2000 e la legislazione vigente in materia; 
  
VISTO l’art.14 dello Statuto dell’Ente; 
  

D E T E R M I N A 



  
Per  quanto  espresso in narrativa: di ripristinare la posizione del Sig. PALERMO Giuseppe , 
dandone per annullato con effetto quanto disposto con la superiore Delibera d’urgenza n. 113 
dell’11/12/2002  -  
Inviare  nota  al Comune di  Trapani  al CED dell’Istituto,ove si precisa come la posizione del Sig. 
PALERMO Giuseppe,  può essere ripristinata a ordinario conduttore di alloggio; 
  
La presente determina non comporta impegno di spesa.- 

  
  
  

  
                                           IL CAPO DEL SETTORE  AMM. VO 

                                                                                    (F.to Dr. Pietro SAVONA)   
  
 
 
 
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
                  F.to   Arch. Rita Lax 


